
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/ /0528500/2021

Milady Horákové 21a

602 00 Brno

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ:66571481
DATUM: 11.10. 2021 DIČ:CZ7310064707
POČET LISTŮ: 04

OBJEDNÁVKA: Výstava Brownfieldy

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 8. 10. 2021 závazně objednáváme zpracování grafického návrhu
vč. realizace výstavy Brownfieldy v prostorách Urban centra dle specifikace:

SPECIFIKACE:

A. Letáky, bannery, postery:
1. leták A6 oboustranný/ šířka

1. strana – layout UC, 2. strana – obecný text
grafika 1 ks
tisk 4 + 4, 150 g, KM 350 ks

2. leták A4 oboustranný/ výška
grafika 1 ks
tisk 4 + 0, 150 g, KM 150 ks

3. plakát 60 x 168 cm
grafika 1 ks
tisk 4 + 0, 150 g, KM 2 ks

4. plakát CLV, 118,5 x 175,0
grafika 1 ks
tisk 4 + 0, 150 g, KM 2 ks

5. venkovní banner 1 88,6 mm x 1 94,6
grafika – tisková data 1 ks

6. vlajka, rozměr 83 x 232,6 cm
grafika 1 ks
výroba – lehká praporovina 2 ks

7. banner exterierový 50 x 160 cm
grafika 1 ks



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

  bannerovina, kov. očka v rozích, tisk 4 + 0    1 ks  
 
8.  banner interiérový 70 x 174 cm 
  grafika         1 ks 
  tisk 4 +0, Mesh 350 g, síťovina     1 ks 
 
9.  poster exteriérový 88,6 x 109,6 cm 
  grafika         1 ks 
  výroba PVC deska cca 3 mm + tisk    1 ks 
  /pozn. nutno šroubovat k podkladu/ 
 
10. bannery pro web / výstup JPG, pdf  
   a. UC1     grafika 1100 x 550 px    1 ks 
             b. UC2    grafika 1000 x 695 px    1 ks 
  c. brno    grafika 586 x 286 px    1 ks 
  d. chytré brno   grafika 812 x 312 px   1 ks 
 
11.  LCD obrazovky/DPMB / výstup jpg, pdf   
     grafika 1280 x 800 px    1 ks   
           
 pozn.: pol. 1 – 11 stejná grafika, úprava rozsahu textů a grafiky podle zvoleného formátu 
_______________________________________________________________________ 
 
  B. Expozice: postery 
 
 1.  poster 120 x 170 cm / layout 
  grafika        1 ks  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     1 ks 
 
2.  poster 120 x 170 cm / mapa 
  grafika        1 ks  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     1 ks 
 
3.  poster 120 x 120 cm / statistika, aktuálně BF 
  grafika        2 ks  + 1 rezerva 
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     2 ks + 1 rezerva 
 
3.  poster 120 x 120 cm / historie 
  grafika        2 ks + 1 rezerva  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     2 ks + 1 rezerva 
 
4.  poster 120 x 120 cm / příklady z ČR a zahraničí 
  grafika        2 ks  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     2 ks 
 
5.  poster 100 x 70 cm / příklady z Brna  
  grafika        12 ks  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     12 ks 
 
6.  poster 265 x 35 cm  
  grafika / název výstavy      1 ks  
  tisk kapa 5 mm/ jednostranně     1 ks 
_____________________________________________________________________________ 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

3 

C. Řezaná grafika, samolepicí folie 
   
1.      samolepicí folie 136 x 200 cm / úvod. slova 
    grafika         1 ks 
             výroba          1 ks 
 
2.      řezaná grafika / podklad max. 120 x 170 / chodba 
    grafika / název výstavy       1 ks 
             výroba          2 ks 
 
3.      řezaná grafika /podklad max. 260 x 100 cm /recepce 
  grafika / text – název výstavy      1 ks 
             výroba          1 ks 
 
4.      podlah. folie /řezaná grafika / cca 200 x 70cm /chodba 
  grafika / označení prostoru      1 ks 
             výroba          1 ks 
 
5.       podlah. folie /řezaná grafika / cca 150 x 150  
   grafika         1 ks 
             výroba          3 ks/ různé barvy 
 
6.  řezaná grafika podklad max. 80 x 90 cm/ zadní panely 
  grafika         2 ks 
             výroba          2 ks 
_______________________________________________________________________________ 
 
D. Výstupy z výstavy: 
1.  A4 paré - výstupy z výstavy (postery– bloky B1 -5) 
      tisk 150 g, KM, vázáno do lišty       3 ks      
2. CD/DVD        3 ks 
  final výstupy z výstavy -  tisková data /náhledy pdf 
        layout – zdrojová data 
________________________________________________________________________________ 
   
E. Autorská k práva  

Dnem předání hmotného zachycení díla přechází na objednatele oprávnění hmotné zachycení díla užívat a 

vykonávat k němu majetková práva, zejména pak toto zveřejnit nebo dále publikovat nebo si pořizovat jeho 

kopie bez ohledu na účel této smlouvy, včetně oprávnění přenechat právo využití díla třetím osobám. 

Objednatel není povinen tato práva využít. Oprávnění vykonávat majetková práva k dílu nebo jeho části platí 

celosvětově po celou dobu jejich trvání.                                                                                                                       

_________________________________________________________________________________ 
    
F. doprava a instalace výstavy 
________________________________________________________________________________ 
 

CENA CELKEM bez DPH    55 500,- Kč 
CENA CELKEM vč. DPH    67 155,- Kč 
 
 
 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

4

*Finální fakturace proběhne na základě skutečného počtu zpracovaných infomateriálů

TERMÍN DODÁNÍ: infomateriály: do 27. října 2021

instalace výstavy: 8. – 9. listopadu / bude upřesněno

MÍSTO DODÁNÍ: Urban centrum, Mečová 5*, Stará radnice

* před návozem nutno domluvit s UC / p. Benda: benda. pavel@brno.cz, tel.: 778 520 752/ povolení

k vjezdu do hist. části města

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.
Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adres ejpozději do 5 dnů od
obdržení objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že statutární město
Brno je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem
vnitra České republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785


